1716439599 | SEBASTIAN 58.220,00 71 
SEGURA TOAPANTA PRISCILA 

1719211482 | JAZMIN 8.200,00 10 

TOTAL 82.000,00 100       

La compañía tiene actualmente un capital social de OCHENTA Y DOS MIL DÓLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD 82,000.00), dividido en OCHO MIL 

DOSCIENTAS (8200) participaciones de DIEZ DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA (USD 10,00), cada una. 

Encontrándose presentes los socios de la compañía que representan el 100% del capital 
social de la misma, resuelven instalarse en Junta General Extraordinaria de socios, como